135
19/03/20 16:46:04
カーボンブラシNo.
カーボンブラシの下2桁の番号です。価格はP.225をご覧ください。
21
別売部品 コードレスマルチツール（CV 14DBL・CV 18DBL）/マルチツール（CV 350V）
■ ブレード（STARLOCK） 被削材別の色分け 木材
金属 金属 ステンレス

0037-0788
刃先：バイメタル
3,500☆湾曲形状
くい付きが良く、
位置決めし易い
MSW85S
85 ー 0.6 ① 木材のきわ切り
［木工専用］
0037-0789
3,000
木
材
・
金
属
MSD32PBC 32 50 0.6
②
③
④
木材・金属の切断
木材のポケット切断
釘・銅管の切断
石こうボードの
ポケット切断
0037-0790
刃先：バイメタル
2,600☆湾曲形状
くい付きが良く、
位置決めし易い
MSD65PBC 65 40 0.6 ①
②
③
④
木材・金属の切断
木材のポケット切断
きわ切り、釘・銅管
の切断、石こうボー
ドのポケット切断
0037-0791
刃先：バイメタル
3,400☆湾曲形状
くい付きが良く、
位置決めし易い
MSD85SB 85 ー 0.9 ①
③
④
木材・金属の切断
木材のきわ切り
釘・銅管の切断
0037-0792
刃先：バイメタル 4,000
MSD100SB 100 ー 0.9 ①
③
④
木材・金属の切断
木材のきわ切り

釘・ビスまで金属
全般の切断
0037-0798
刃先： 超 硬 バ イ メ
タル 4,500
Ｆ
Ｒ
Ｐ
・
プ
ラ
ス
チ
ッ
ク
MSU28PK 28 40 1.0 ⑨
⑩
⑫
発泡スチロール・
断熱材の切断
コーキングシールの
切断、除去
0037-0807
刃先：ナイフ刃 2,700
MSU32PKX 32 24 1.2
ー
ア ス フ ァ ル ト ル ー
フィングの切断
人工芝の切断
カーペットの切断
0037-0808
刃先：ナイフ刃 3,000
MSU52PKR 52 26 0.8
⑧
硬化したボンド等
はがし
（スクレーパー
/ ハードタイプ )
0037-0809
刃先：ナイフ刃 1,700
MSU52PK 52 36 0.4
⑨
⑩
コーキング除去
塗装剥離
（スクレーパー
/ ソフトタイプ )
0037-0810
刃先：ナイフ刃 1,700
MSU85SB 85 ー 0.9
⑬
FRP・ 軟 質 プ ラ ス
チックの切断
金 属 板 (1mm 以 下 )
の切断
0037-0811
刃先：チタン
コーティング 3,800
MSU100SKS 100 - 0.7
⑫
押し出し法ポリスチ
レンフォーム、ゴム、
発泡スチロール、
断熱材の切断
0037-0812
刃先：波刃 4,000
そ
の
他
MSA32PH 32 30 2.0
⑤ FRP・タイル目地の
切断、ポケット切断
0037-0799
刃先：超硬 4,500
MSA32FHT 32 40 0.95
⑦
⑧
塗装・接着剤の
はがし
木材の荒削り
0037-0800
刃先：超硬 4,500
MSA32FH 32 40 0.85
⑦
⑧
塗装・接着剤の
はがし
木材の荒削り
0037-0801
刃先：超硬 4,500
MSA70DHX 70 ー 2.0
⑭
タイルの改修作業、
外周部で目地を除去・
床面でモルタルや接
着剤の除去（コーナー
部の作業も可能）
0037-0802
刃先：超硬 6,200
MSA78DH 78 ー 2.0
⑦
⑧
木材の荒削り
モルタル・接着剤
はがし
0037-0803
刃先：超硬 5,700
MSA70SH 70 ー 1.5
⑤
FRP・ 硬 質 プ ラ ス
チックの切断
幅の狭いタイル目地
の切断
0037-0804
刃先：超硬 4,400
MSA85SD 85 ー 1.8
⑥
FRP・陶器質タイル
の切断
ALC の筋付け
0037-0805
刃先： ダ イ ヤ モ ン
ド 7,100
MSA85SH 85 - 2.0
⑤
陶器質タイルの目地
切断
ALC の筋付け